[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.04.2024 № 232-п
Об окончании отопительного периода
В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», «Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок», утвержденными приказом Минэнерго России от 24.03.2003 № 115, «Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда», утвержденными постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170, руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, администрация  Гаврилово-Посадского  муниципального  района п о с т а н о в л я е т:
1. Закончить отопительный сезон на территории Гаврилово-Посадского городского поселения с 30 апреля 2024 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И. о. Главы Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                                В.Э. Тензок